
 

 
 

 

                                   

 

 

Privata arrangemang i Backstugan. 

Backstugan är Västanvik Samfällighetsförenings gemensamma egendom, som vi alla ska vara rädda om och vårda. 

Läs utrymningsplanen (till vänster innan du går in i köket) och kolla upp var brandsläckare och brandfiltar finns. 

Om du ser brister i städningen eller utrustningen när du kommer, så ber vi att du kontaktar någon av stugvärdarna. 

Ordningsregler: 

Ingen rökning får ske inomhus 

Servetter och ljus får varje användare tillhandahålla själv. 

Kaffe, te mm som finns i köks- och kylskåp, tillhör de pågående allmänna aktiviteterna. 

Städning: Alla som använder backstugan ska se till att lokalerna är välstädade efter användandet. 

Städmaterial: Finns i lilla toalettrummet till vänster vid entrén. 

Toaletter: Rengör toastol, handfat och golv. Töm papperskorg. 

Kök: Töm och rengör kaffebryggarna, torka rent bänkar och bord, se till att spis och ugn är rena.  

Plocka ur diskmaskinen och ställ tillbaka porslin, bestick etc. på sina platser. Soporna läggs i soptunnan. Glasflaskor 

och tomburkar tas med hem. 

Torka ur extra kylskåpet i förrådet, och dra ur sladden (om detta är använt). 

Golv: Dammsug och våt torka golven. Använd sparsamt med rengöringsmedel och väl urvriden trasa på 

parkettgolvet. 

Samlingssalen: Bord och stolar ställs tillbaka som de var innan. Torka av borden efter användandet. 

OBS Se till att levande ljus är släckta. 

Eventuella skador eller brister anmäls till någon av stugvärdarna via SMS. 

Innan ni lämnar lokalen se till att dörrar är låsta, (altandörren är lite speciell att hantera), släck belysningen. 

Lås ytterdörren genom att trycka stjärna, invänta så att den låser sig. 

OBS Vid bristfällig städning kan du komma att debiteras kostnaden för om städning av städbolag. 

Det är inte tillåtet att övernatta i Backstugan. 

Stugvärdar 

Irene Franzén  irfra@telia.com     0706 64 47 50 

Calle Henriksson  carlandershenricson@gmail.com  0705 24 41 12 
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